Relicta Keke — Rotheringe.

- Relicta Keke v. Uxor Hermannii Keken.
 — domini Lodewici de Mytowe, 380.
 — Vogeliken, 1303.
 Remmeke, 1457.
 Renten, Arnoldus de. Pueri filiae ejus, 1183.
 Repere, Henricus, 90.
 —, Jacobus dictus, 461.
 Rese. Cfr. Gigas.
 —, Hinricus, 314. 985. 1513.
 Resiten, Jani de, 744.
 —, Ywan de, 1676.
 —, Wolcekinus de, 1626.
 Rhetor, rheter, prolocutor, v. sprake.
 —, Albertus, 25. 1816. — Uxor ejus v. Uxor.
 —, Hartwicus, 471. 600. 604. 631. 684. — Gener ejus v. Johannes de Zverin.
 —, Johannes, 622.
 Revalia, Fredericus de, 386. 387. — Uxor ejus, 387.
 —, Henricus de Verdene de, Dominus, 1136.
 —, Jordanus Sartor de, 510.
 Revaliae, Consules, 1136.
 Rex, Johannes, 613. 1287. 1354.
 — Lethowiae, 1884. 1886 ff.
 —, Ludolphus, 1197.
 —, Theodericus (Thideman), 196. 1197. 1498.
 Richardus, 1038. 1394.
 — Homot, 47.
 — Sachtelevent, Frater, 785.
 — de Sassendorpe, Dominus, 217. 1144. 1160. 1293. 1297. 1299. 1306—1308.
 — Winman (Wiman), Dominus, 473. 654. 659. 772. 793. 1686—1689. 1703. — Frater ejus v. Albertus.
 Rigemunde, Johannes de, Dominus, 233. 240. 537. 704. 867. 1048. 1107. 1136. 1252. 1349. 1449. 1544.
 Rigenses, Camerarii, 1882. 1885 ff. 1909.
 —, Cives, 1902.
 (—), Consules, v. Consules.
- Rigensis, Civitas, 233. 1884. 1894 ff. 1909.
 Rinthflesch, Thidericus, 1461. — Uxor ejus, 1461.
 Ripen, Ripa.
 —, Johannes de. Gener ejus v. Arnoldus Copman.
 —, Nicolaus de, 499.
 —, Willikinus de, Dominus, 120. 317.
 Riquinus, Dominus, 231. 1538.
 Robekinus Westfal, 1305. 1309.
 Rode. Cfr. Rufus.
 —, Hermannus, Dominus, 1515.
 Rodehose, Johannes, de Ropa, 168. 723. 799. 815. 817—819. 821. 822. 837. 839. 852. 881. 896. 897. 902. 903. 941. 951—953. 957. 960. 962. 964—967. 1121. 1486.
 Rodenborgh, Hildewardus, 1344.
 Rodenpois, Kage de. Filius ejus v. Ymake.
 —, Ymake (Ymatke), filius Kagen de, 371. 599. 1677. 1826.
 Rodinch. Filius ejus v. Fredericus.
 Rodingerus, Rodingere.
 —, 1298. 1300.
 — de Merseburgh, 1285.
 Rodolphus, Rudolphus, Rolekinus, Roleke, Rolof. Cfr. Rolavus, Rolef, Rolekinus.
 —, 895. — Gener ejus v. Johannes Stoyve.
 — gerwere, 1216.
 — Kistenbuc (Kistenbuch), 1020. 1021. 1023. 1272—1276. 1788.
 — de Monasterio, 209^b. 211. 565. 1595.
 — Sibbose, 118.
 Rogge, Rogghe, Roghe.
 —, Henricus, 953. 957. 975. — Affinis ejus v. Johannes Langheside.
 —, Johannes, 982.
 —, Walterus (Wolterus), Dominus, 354. 905. 1035. 1113. 1196. 1317. 1566. 1598. 1836.
 Roken, Anne de, 489.
 Rolavus. Cfr. Rodolphus.
 — de Ungaria. — Filius ejus v. Rolekinus.
- Rolef. Cfr. Rodolphus.
 — de Cangeren, 1291.
 Rolekinus, Rolike. Cfr. Rodolphus.
 —, 559.
 — Keye, 1277.
 —, filius Rolavi de Ungaria, 1524.
 — de Ropa, 1302.
 — Saychtelevent, 1290. 1292. 1301.
 — Vunke (Vunko), 1283. 1289. 1541.
 Rone, Gerlacus, 346. 1391.
 Ropa, Giselerus de, 1639. 1640. 1644.
 —, Gyseler minor de, 1643.
 —, Johannes Rodehose de, 168. 723. 799. 815. 817—819. 821. 822. 837. 839. 852. 881. 896. 897. 902. 903. 941. 951—953. 957. 960. 962. 964—967. 1121. 1486.
 —, Johannes Sclaris de, 651. 656.
 —, Rolike de, 1302.
 —, Thidericus Asegalle de, 1389. 1468.
 —, Wernerus (Wernike) de, Dominus, 983. 1590. 1632. 1639. 1640. 1641. 1643. 1644.
 —, Winandus de, 1602.
 Ropere, Heinricus, 238.
 —, Jacobus, 560.
 Ropite de Duneburgh. Filius ejus v. Novsade.
 Rosis, Otto de, Dominus, 650. — Frater ejus v. Ludolphus de Wenda.
 Rostoch, Rostok, Rostock.
 —, Bertramms de, Dominus, 488.
 —, Gerhardus de, Dominus, 488.
 —, Gese de, 186. — Gener ejus v. Bulrebeke.
 —, Lambertus de, 1497.
 —, Reynekinus Parvus de, 1286.
 —, Thidericus de, 1392.
 Rotcherus, Rotgherus.
 —, 23. — Affinis ejus v. Albertus institor.
 — de Brunewich, 1281.
 — de Godlandia, 1294.
 — Calvus, 138. 544.
 — de Lyppia, 1271.
 Rotheringe, Johannes, 462.